
COMUNE DI NOVIGLIO
Città Metropolitana di Milano

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
AREA CONTABILE

N. generale 201 del 04/10/2024

OGGETTO: MOBILITA' VOLONTARIA, EX ART. 30 DEL D.LGS. 165/2001
E  S.M.I.,  PER  LA  COPERTURA  DI  N.  1  POSTO  A  TEMPO
PIENO  E  INDETERMINATO  -  AREA  FUNZIONARI  ED
ELEVATA  QUALIFICAZIONE  -  PROFILO  PROFESSIONALE:
FUNZIONARIO  AMMINISTRATIVO-CONTABILE.
AMMISSIONE CANDIDATI.

La Determina viene pubblicata all’Albo pretorio dal 04/10/2024 al
19/10/2024.



Proposta di Determinazione n. 216 del 04/10/2024

OGGETTO: MOBILITA'  VOLONTARIA,  EX  ART.  30  DEL  D.LGS.  165/2001  E
S.M.I.,  PER LA COPERTURA DI N.  1 POSTO A TEMPO PIENO E
INDETERMINATO  -  AREA  FUNZIONARI  ED  ELEVATA
QUALIFICAZIONE  -  PROFILO  PROFESSIONALE:  FUNZIONARIO
AMMINISTRATIVO-CONTABILE. AMMISSIONE CANDIDATI.

IL RESPONSABILE
AREA CONTABILE

Richiamate:
a) la deliberazione di Consiglio comunale n. 30 del 31/07/2023 avente ad oggetto l’approvazione

del D.U.P. per il periodo 2024-2026; 
b) la deliberazione di Consiglio comunale n. 13 del 08/03/2024 con la quale è stato approvato il

Bilancio di Previsione 2024-2026; 
c) la deliberazione di  Giunta comunale n. 55 del 17/07/2024 di  approvazione del P.I.A.O. –

Piano Integrato di Attività e Organizzazione – che include, nella sezione 3 (Organizzazione
capitale umano) la sottosezione relativa al piano triennale di fabbisogno del personale 2024-
2026;

d) la  propria  determinazione  n.  164 del  07/08/2024 avente  per  oggetto:  “Avviso di  mobilita'
volontaria, ex art. 30 del d.lgs 165/2001 e s.m.i., per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno e
indeterminato  -  area  dei  funzionari  e  della  elevata  qualificazione   -  profilo  professionale:
funzionario amministrativo contabile.”;

Considerato che l’avviso in parola è stato pubblicato sulla piattaforma inPA e sul sito istituzionale
del Comune di Noviglio – sezione Amministrazione Trasparente – sottosezione Bandi di Concorso;

Dato atto dell’esito negativo della procedura di mobilità obbligatoria ai sensi dell’art. 34-bis del
D.lgs. n. 165/2001 e s.m.i.;

Accertato che sono pervenute n. 3 istanze di ammissione, alla selezione di cui trattasi, tramite il
“Portale del reclutamento” del Dipartimento della Funzione Pubblica (piattaforma inPA);

Preso atto che, dall’esame operato sulla legalità delle domande e della relativa documentazione,
risultano  ammessi  alla  selezione  i  tre  candidati  che  hanno  presentato  istanza,  come  risulta
dall’allegato A) alla presente determinazione di cui è parte integrante e sostanziale;

Visti:
1. Il D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.;
2. Il regolamento delle Aree e dei Servizi, approvato con deliberazione di G.C. n. 155/2010;
3. Il vigente regolamento comunale sulla mobilità volontaria (G.C. n.47/2020);
4. Il decreto di nomina di responsabile dell’Area Contabile/Tributi, n. 1 del 10/05/2023;

DETERMINA

1. di ammettere, a seguito dell’attività istruttoria espletata in data 03/10/2024, alla partecipazione
alla selezione di mobilità volontaria ai sensi dell’art. 30, D.Lgs. n. 165/2001 per la copertura di
n.  1  posto  a  tempo  pieno  e  indeterminato  di  Funzionario  amministrativo  contabile  per  le

Pag. 1



Proposta di Determinazione n. 216 del 04/10/2024

esigenze  dell’Area  Contabile,  i  candidati  come  risultano  dall’allegato  A)  alla  presente
determinazione di cui è parte integrante e sostanziale; 

2. di  pubblicare il  presente  provvedimento  sulla  piattaforma inPA e  sul  sito  istituzionale  del
comune di Noviglio – sezione Amministrazione trasparente – sottosezione Bandi di Concorso;

3. di  dichiarare,  in  riferimento  all’adozione  del  presente  provvedimento,  l’insussistenza  di
conflitti di interesse previsti dall’art. 6 del D.P.R. n. 62/2013.

Il Responsabile
Area Contabile
Laura Anelli

Pag. 2

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del
Comune di Noviglio. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

LAURA MARIA ANELLI in data 04/10/2024


